
Termíny školení:

11. 4. 2014   Jak hledat práci na dálku a uspět u pohovoru?

15. 4. 2014   Zákoník práce a pracovní smlouva

                     pro práci z domova

25. 4. 2014   Vhodné praktiky pro práci na dálku

  2. 5. 2014   Počítačové dovednosti pro práci na dálku

  9. 5. 2014   Nejčastější problémy při práci na dálku

                     a jejich řešení

občerstvení po celý den zdarma
hlídání dětí zdarma

po absolvování školení obdržíte certifikát

Více informací o projektu Pracujte na dálku a možnostech

přihlášení na školení a webináře najdete na adrese:

www.pracujtenadalku.hodonin.eu

Buďte s námi o krok napřed...

Poslední možnost

zúčastnit se školení!

Poslední možnost

zúčastnit se školení!



  8. 4. 2014 14:00–16:00 hod.  Manažerské dovednosti pro práci

                     na dálku

17. 4. 2014 14:00–16:00 hod.  Efektivní vzdělávání na dálku

  7. 5. 2014 14:00–16:00 hod.  Úspěšná komunikace a spolupráce

                     při práci na dálku

21. 5. 2014  16:00–18:00 hod.  Diskriminační otázky u pohovoru

                     a jak na ně reagovat

27. 5. 2014  16:00–18:00 hod.  Jak úspěšně začít pracovat

                     na dálku

10. 6. 2014 16:00–18:00 hod.  Jak hledat práci na dálku

12. 6. 2014 16:00–18:00 hod.  Úskalí práce na dálku pro

                     zaměstnance a jejich řešení

17. 6. 2014 16:00–18:00 hod.  Změny v životním stylu při práci

                     na dálku


